
ZARZĄDZENIE NR 1/W/2024 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

Na podstawie art. 162 § 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) i Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast w związku z wyborami zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Łukasza Furtek koordynatorem gminnym do spraw informatyki w wyborach do 
organów samorządu terytorialnego ustanowionych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

§ 2. Zadania koordynatora określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9884DF0C-B275-4984-8525-0061877E3562. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/W/2024 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


